Ёфý

ýffi

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О3 //.1О// xs-ro?? -a

Об аннулировании и о присвоении
новых ад)есов строящимся объектам
капитаJIьного строительства
<4-х секционный жилой дом ЛЪ 16
(по генплану) в микрорайоне
<Королевко> города Смоленска.
Участок Ns З (4-я очередь
строительства) 1-я очередь
строительства в компоновочных осях
III-IV), <4-х секционный жилой дом
Л! 1б (по генплану) в микрорайоне
<Королевко города Смоленска.
Участок Ns З (4-я очередь
строительства) 2-я очередь
строительства в компоновочных осях
I-II) и земельному ).частку с
кадастровым номером
67:27:00|ЗЗ42:25

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З Jф 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.20l4 Jф 1221 <Об утверждении Правил присвоениJI, изменения и
аннулирования адресов>, постановлением Администрации города Смоленска
от 13.11.2020 N9 25l1-адм <Об утверждении Административного регламента
Администрации города Смоленска по предоставлению муницип€rльной услуги
<присвоение, измеItение и аннулирование адресов на территории города
Смоленска>>, учитывuUI рiврешения на строительство о.г |7 .11 .2о2|
ль 67-RU67302000-88-202l, б7-RUб7302000-89-2021, рассмотрев змвление
общества с ограниченной ответственностью специ.rлизированного
застройщика <АН Гарант-Жилье> от 24.1|.202l, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

2

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1 . Аннулировать адрес строящегося объекта капитЕ}льного строительства
<4-х секционный жилой дом ЛЪ 16 (по генплану) в микрорайоне <<Королевка>
города Смоленска. Участок ЛЬ З (4-я очередь строительства) 1-я очерель
строительства в компоновочных осях III-IV>, расположенного по адресу:
Смоленская область, город Смоленск, микрорайон Королевка.

2. Аннулировать адрес строящегося объекта капитЕчIьЕого строительства
<4-х секционцый жилой дом Nэ lб (по генплану) в микрорайоне <<Королевкu')
города Смоленска. Участок JФ 3 (4-я очередь строительств а) 2-я очередь
строительства в компоновочных осях I-Il>, расположенного по адресу:
Смоленскм область, город Смоленск, микрорайон Королевка.

3. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером
67:27:00lЗ342:25 площадью бб39 кв. м, расположенного по адресу: в городе
Смоленске, микрорайоне Королевке.

4- Присвоить строящемуся объекту капитщIьного строительства
<4-х секционный жилой дом ЛЪ 16 (по генплану) в микрорайоне <<Королевка>
города Смоленска. Участок JФ 3 (4-я очередь строительства) 1-я очередь
строительства в компоновочЕых осях III-IV> новый адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, микрорайон Королевка, дом 15б.

5. Присвоить строящемуся объекry капитальЕого строительства
<4-х секционный жилой дом ЛЬ 1б (по генплану) в микрорайоне <<Королевкu,)
города Смоленска. Участок Nэ 3 (4-я очередь строительства) 2-я очередь
строительства в компоновочных осях I-II> новый адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, микрорайон Королевка, дом 15б.

6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером
67:27:0013342:25 площадью б639 кв. м новый адрес: Российскм Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
микрорайон Королевка, земельный }п{асток Л9 15б.

7. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленока обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений
об адресах, указанЕых в пунктЕlх 1-6 настоящего постановления.

8. Комитеry по информационЕым ресурсам и телекоммуникациrIм
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А, Борисов